
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
16/may/2017

Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017
01:49 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00IMPUESTOS $40,138,600.00 $40,138,600.00 $26,244,447.10 $26,244,447.10 -13,894,152.90
$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00
$0.00DERECHOS $131,460,292.50 $131,460,292.50 $12,997,319.04 $12,997,319.04 -118,462,973.46
$0.00PRODUCTOS $2,490,001.00 $2,490,001.00 $77,713.82 $77,713.82 -2,412,287.18
$0.00Corriente $2,490,001.00 $2,490,001.00 $77,713.82 $77,713.82 -2,412,287.18
$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00APROVECHAMIENTOS $10,027,521.50 $10,027,521.50 $6,630,062.55 $6,630,062.55 -3,397,458.95
$0.00Corriente $10,027,521.50 $10,027,521.50 $6,630,062.55 $6,630,062.55 -3,397,458.95
$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,262,297.36PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $284,628,403.99 $321,890,701.35 $79,627,188.46 $79,627,188.46 -205,001,215.53
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,262,297.36Total $468,744,819.99 $506,007,117.35 $125,576,730.97 $125,576,730.97 -343,168,089.02

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $40,138,600.00 $40,138,600.00 $26,244,447.10 $26,244,447.10 -13,894,152.90$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00
DERECHOS $131,460,292.50 $131,460,292.50 $12,997,319.04 $12,997,319.04 -118,462,973.46$0.00
PRODUCTOS $2,490,001.00 $2,490,001.00 $77,713.82 $77,713.82 -2,412,287.18$0.00

Corriente $2,490,001.00 $2,490,001.00 $77,713.82 $77,713.82 -2,412,287.18$0.00
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $10,027,521.50 $10,027,521.50 $6,630,062.55 $6,630,062.55 -3,397,458.95$0.00
Corriente $10,027,521.50 $10,027,521.50 $6,630,062.55 $6,630,062.55 -3,397,458.95$0.00
Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $284,628,403.99 $321,890,701.35 $79,627,188.46 $79,627,188.46 -205,001,215.53$37,262,297.36
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
16/may/2017

Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017
01:49 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP
Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$37,262,297.36Total $468,744,819.99 $506,007,117.35 $125,576,730.97 $125,576,730.97 -343,168,089.02
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